
Bakonyszücs Község Önkormányzat Polgármestere 
8572 Bakonyszücs, Kossuth u. 1. 
 
 
 
 
 
Ügyszám: U/1348/2021.                                                                Tárgy: Fedezet biztosítása              
                                       
 
 
Bakonyszücs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2021.(III.17.) határozata 

 

Magyarország Kormánya által a 27/2021.(I.29.) Kormányrendelettel elrendelt a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépésére való tekintettel, valamint a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva Bakonyszücs 
Község Önkormányzatának polgármestere a következő határozatot hozom:  

Pályázatot nyújtok be az önkormányzat képviseletében a Magyar Falu Program keretében 
„Önkormányzati tulajdonban lévő út-, hídépítés/felújítás alprogramra.  
A NYÉK Soft Tervező Kft. által adott melléklet szerinti felmérési és tervezési ajánlatot 
elfogadom 350.000.-Ft + ÁFA összegben. Ezen összeget az önkormányzat a 2021. évi 
költségvetése tartaléka terhére biztosítom. 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Bakonyszücs, 2021. március 17. 
 
 
 
 
  Fódi István 
        polgármester 
 
 
 
 
 


